
25

یکشنبه
1401

اردیبهشت

تاریخ
5

سال 
بیست وهشتم 

3354
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
زندگی مجموعه ای است از اشتباهات، آموزه ها، تحمل و رشد، 

تمرین صبر و تلاش مداوم
بیلی گراهام 

آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی
به شماره 1401-1-9-38

شماره فراخوان در سامانه ستاد  2001007000000048
1-نام مناقصه گزار : شرکت توزیع برق فارس به آدرس شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا تلفن: 80-07132319374 تلفن امور تدارکات:  07132317869

2-موضوع مناقصه : مناقصه اجرای عملیات رفع اتفاقات، رفع خاموشی و نت شبکه های توزیع نیروی برق در بخش آباده طشک و قاسم آباد در شهرستان بختگان  بر اساس 
استاندارد های مصوب وزارت نیرو به صورت ادغامی  

3-زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ  1401/02/24  لغایت ساعت 19 مورخ  1401/02/28 ، به مدت ٥ روزکاری
4-مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد : فیش واریزی به مبلغ 220000 ریال واریز به حساب جاری شماره 74827 – 07860  بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز

٥-آدرس محل تحویل اسناد)پاکت الف(: شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا شرکت توزیع نیروی برق فارس-امور تدارکات : تلفن071-32317869
6-آدرس محل دریافت اسناد : دسترسی به اسناد مناقصه از طریق  سامانه تدارکات دولت به آدرس  www.setadiran.ir، واطلاعات آگهی از طریق شبکه اطلاع 
 رسانی معاملات توانیر به نشانی  www.tavanir.org.ir  ، سایت پایگاه ملی مناقصات www.iets.mporg.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس

 www.farsedc.i امکان پذیر می باشد.
لازم به ذکر است بارگذاری اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.

7-زمان تحویل اسناد : ساعت 10 صبح  روز دوشنبه مورخ 1401/03/16
8-محل برگزاری مناقصه : شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – طبقه چهارم – سالن اجتماعات 

 9-زمان بازگشایی پاکات : پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 12 روز دوشنبه مورخ 1401/03/16 با حضور اعضاء کمیسیون مناقصه باز و قرائت 
می گردد و جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران به کمیته فنی بازرگانی ارجاع  داده می شود و در جلسه ای که تاریخ آن در همین جلسه اعلام می گردد ، پاکت های الف 
و ب و ج شرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایی می گردد. به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در 

بند 7  آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10-ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است.

11-تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ  1.096.367.660ریال  که به صورت ضمانتنامه معتبر بانكی ، اصل فیش واریز وجه نقد به حساب بانکی مجاز ، گواهی خالص 
مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی شرکت توزیع برق فارس  می باشد که بایستی در پاکت الف قرار گرفته و همزمان با سایر پاکات از طریق سایت سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  www.setadiran.ir ارسال گردد ،ضمنا به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک 

شخصی، وجه نقد ونظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد..
12  -شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

13-مناقصه به صورت عمومی و در یک مرحله برگزار می گردد.       14-پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.
1٥-تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) به آدرس 

www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد.
16-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.)شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به 
سایت توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات از اخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر اینصورت مسئولیت عدم رعایت این 

بند به عهده مناقصه گران می باشد.(
38126                                                                        1316194  

              شرکت توزیع برق استان فارس

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 103/54 باقی مانده بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
آقای محمد هادی پیمایش فرزند شکراله با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 18 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت 
مربوط ششدانگ پلاک 103/٥4 باقی مانده واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند انتقال قطعی شماره ٥1477-1387/07/02 دفتر 116 کازرون به 
محمد هادی پیمایش انتقال قطعی یافته و در دفتر 128 صفحه ٥26 ذیل ثبت ٥٥0٥ ثبت و صادر گردیده که سند مالکیت صادره بشماره چاپی 072٥062 ب 8٥ به علت 
سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت 

را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار:1401/02/2٥                                                                              38143                 3٥ م الف 

رضا رجبی زاده – سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی حراج حضوری )اجاره( 
01/ الف / 1401

1401-63
نوبت اول:  شنبه مورخ 1401/02/24 افسانه و عصر مردم 

نوبت دوم: یکشنبه مورخ 1401/02/2٥ طلوع و تماشا
شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به اجاره هفت واحد تجاری در طبقات مختلف مجتمع سلطانیه به نشانی بلوار قدوسی شرقی به مدت سه سال شمسی 
با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری، از طریق حراج حضوری اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید پس از نشر 
اولین آگهی از محل بازدید نموده و  جهت خرید اسناد)هرنسخه به مبلغ ٥00/000 ریال( و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس بلوار نیایش، اداراه بازاریابی 

و فروش مراجعه نمایند یا با شماره تلفن 363٥2000 تماس حاصل فرمایند.

مبلغ سپرده شرکت کاربریمدت قراردادمتراژطبقهشماره واحد
در حراج )ریال(

110/000/000تجاری)کاربری مندرج در ماده 11 اسناد حراج(36 ماه شمسی58/60زیر زمین منفی یکیک

50/000/000تجاری)کاربری مندرج در ماده 11 اسناد حراج(36 ماه شمسی17/23زیر زمین منفی یکدو

90/000/000تجاری)کاربری مندرج در ماده 11 اسناد حراج(36 ماه شمسی39/05زیر زمین منفی یکچهار

140/000/000تجاری)کاربری مندرج در ماده 11 اسناد حراج(36 ماه شمسی92/24زیر زمین منفی یکنه

100/000/000تجاری)کاربری مندرج در ماده 11 اسناد حراج(36 ماه شمسی45/08زیر زمین منفی یکده

110/000/000تجاری)کاربری مندرج در ماده 11 اسناد حراج(36 ماه شمسی63/30طبقه دومسی و نه

200/000/000تجاری)کاربری مندرج در ماده 11 اسناد حراج(36 ماه شمسی132/57طبقه سومچهل و چهار

شرایط حراج حضوری: 
1-شرکت کنندگان در حراج می بایست مبلغ سپرده شرکت در حراج حضوری را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق الذکر به صورت ضمانت نامه 
معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه که حداکثر سه ماه دیگر قابل تمدید باشد و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره 10080٥٥04742 با کد مرجع 
103134 بانک شهر شعبه چمران به نام شهرداری شیراز کد شبا 31061000000010080٥٥04742ir  واریز و به همراه اسناد تایید شده حراج به اداره 

بازاریابی و فروش شهرداری شیراز تحویل گردد .
2-سپرده شرکت در حراج حضوری می بایست حداکثر تا ساعت 14 روز یکشنبه  مورخ 1401/03/08 واریز گردد. شایان ذکر است به سپرده های 

بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3-نحوه پرداخت اجاره بها در اسناد حراج تشریح شده است.

4-در سال دوم 20% نسبت به سال اول و در سال سوم  2٥% نسبت به سال دوم به مبلغ اجاره بهاء اضافه خواهد شد.
٥-برنده حراج می بایست در تاریخ ابلاغ برنده حراج)شروع قرارداد( تعداد 12 فقره چک با فواصل زمانی سه ماه ) که تاریخ اولین چک سه ماه پس از 

تاریخ ابلاغ برنده)شروع قرارداد( برنده حراج می باشد( ارائه نماید.
6-برنده حراج می بایست  1٥ درصد مبلغ کل پیشنهادی جهت 3 سال را به عنوان حسن انجام تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی ارائه نماید و پس از 

اتمام قرارداد و انجام کلیه تعهدات از سوی ایشان، مسترد خواهد شد.
7-سپرده شرکت در حراج برنده حراج هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشود، ضبط خواهد شد.

8-بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ، مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در جلسه حراج شخصا توسط شخص واریز کننده سپرده شرکت در حراج در 
یک فرآیند رقابتی قرائت  و مورد تایید اعضای کمیسیون حراج قرار گیرد.

9-بدیهی است هزینه انتشار آگهی،کارشناسی وسایر هزینه های متعلقه، بر عهده برنده حراج حضوری خواهد بود.
10-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است ،در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد شد.

11-حراج روز دوشنبه مورخ 1401/03/09، راس ساعت 14  در محل ساختمان شهرداری منطقه هفت به آدرس بلوار فرصت شیرازی، ابتدای خیابان 
ساحلی، جنب ایستگاه شماره 7 آتش نشانی،  سالن اجتماعات شهرداری منطقه هفت برگزارخواهد شد.  

12-شرکت در حراج حضوری و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 و 7 آئین نامه معاملات شهرداری تهران تسری 
یافته به سایر کلانشهرها و مراکز استان ها می باشد. 

13-سایر جزئیات و شرایط در اسناد حراج پیش بینی شده است.
14-ارائه کارت ملی و یا شناسنامه و کارت پایان خدمت )برای آقایان (جهت اشخاص حقیقی ایرانی و اساسنامه شرکت مطابق آخرین تغییرات مدیریتی 

با نامه مکتوب و حق امضاء ، جهت اشخاص حقوقی الزامی است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به حراج حضوری از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir  قابل دریافت است.

38124                                             131٥٥21
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060311241006664 مورخ 1400/12/09 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000441 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ٥ تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای روح اله مرادی کشکولی به شناسنامه شماره 20٥0 کدملی 2٥49703626 صادره سپیدان فرزند صیدال در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 9٥ متر مربع به پلاک 21٥٥ فرعی از 2144 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2144 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- 
ناحیه ٥ خریداری از مالک رسمی ورثه مرحوم رحیم خرمندار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1401/02/10                                                       تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/02/2٥

38028/1963٥4                          636 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060311241006779 مورخ 1400/12/17 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000٥38 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ٥ تصرفات مالکانه بلامعارض 
به مساحت  باب کارگاه  فرزند علی در ششدانگ یک  به شناسنامه شماره 17٥28 کدملی 2291496٥81 صادره شیراز  متقاضی آقای هادی محمدی 
226/٥0 مترمربع به پلاک 2161 فرعی از 2144 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2144 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 
٥ خریداری از مالک رسمی آقای عبدالرحیم کشتکاران محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1401/02/10                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/02/2٥

3802٥/1963٥2                     638 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060311241006917 مورخ 1400/12/24 موضوع پرونده کلاسه شماره 14001144112410004٥0 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ٥ تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم مهری نسیمی پور به شناسنامه شماره 321 کدملی 1930392٥32 صادره اندیمشک فرزند عبدالعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
102/81 مترمربع به پلاک 2160 فرعی از 2144 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2144 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 
٥ خریداری از مالک رسمی آقای سهراب غلامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1401/02/10                                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/02/2٥

38026/1963٥3                         637 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی فراخوان شرکت در مناقصه عمومی یک مرحله ای
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید 
 کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مبلغ برآوردشرح پروژهردیف
)ریال(

مبلغ تضمین
)ریال(

گواهي صلاحیت معتبر 
مورد نیاز

عملیات اجرایي محور روستایي ده چاه به 1
دربیدو و تكمیل محور روستایي هرگان

رتبه )5( راه و ترابري109.921.805.9755.497.000.000

تكمیل راه روستایي آب پرده - چشمه تلخ 2
شهرستان شیراز 

رتبه )5( راه و ترابري83.096.436.0304.155.000.000

رتبه )5( راه و ترابري76.781.168.6333.840.000.000بهسازي محور ایج - استهبان3

تكمیل راه روستایي بناب - چاه گوني 4
شهرستان داراب 

رتبه )5( راه و ترابري72.649.029.6153.633.000.000

احداث راه روستایي غیاث آباد خرامه از ابتدا 5
تا كیلومتر 7+200

رتبه )5( راه و ترابري70.923.345.9223.547.000.000

تكمیل راههاي روستایي حاجي اباد خرمبید و 6
صفاشهر - دستجرد

رتبه )5( راه و ترابري63.544.672.3493.178.000.000

روكش آسفالت محورهاي روستایي منطقه 7
چهار محل بوانات

رتبه )5( راه و ترابري28.130.795.0851.407.000.000

تكمیل راه روستایي طویله - بزمك شهرستان 8
ممسني

رتبه )5( راه و ترابري23.814.031.0831.190.000.000

تكمیل محور قنات - همدم آباد شهرستان 9
كوار

رتبه )5( راه و ترابري22.624.886.0921.132.000.000

رتبه )5( راه و ترابري16.928.429.874847.000.000تكمیل راه روستایي قره كنار شهرستان ممسني10

رتبه )5( راه و ترابري11.323.480.527567.000.000روكش آسفالت راه روستایي خنك پیر سبز 11

 1(داشتن گواهی صلاحیت معتبر مطابق با اسناد مناقصه الزامی می باشد .
2(مهلت دریافت اسناد مناقصه مورخ 1401/02/26 بمدت )8( روز از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر 

می باشد. 
3(آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت : آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ 1401/03/12 و 

تحویل نسخه فیزیکی آن به مناقصه گزار با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری 1401/03/12 و محل آن دبیرخانه اداره کل می باشد. 
4(زمان گشایش پیشنهاد : پیشنهادها را در حضور نمایندگان مناقصه گران حاضر در جلسه در ساعت 10:00 صبح مورخ 1400/03/16 در این اداره کل بازگشایی خواهد 

شد .
٥(اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه : شیراز بلوار مدرس اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 

فارس – اداره پیمان و رسیدگی
6(هزینه کارمزد ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

7(اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس :27313131 ، دفتر ثبت نام : 8٥193768 و 88969737 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/مناقصه گر :" موجود است .

iets.mporg.ir و www.setadiran.ir 8(وب سایت ها جهت بازبینی آگهی
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/02/24                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/02/2٥

38121               131٥12٥
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس


